
Televizyonunuz  Tarzınız
Olsun: Samsung The Frame
Televizyon;  30  inç  genişlik,  yarım  metre  derinlik  gibi
boyutlardan  72  inç  genişlik  birkaç  santim  derinlik  gibi
standartlara  terfi  etmiş  olsa  da  hala  yetersiz.  Pek  fark
etmesek  de  en  güzel  odamızın  en  güzel  yerinde,  özenle
seçtiğimiz kanepelerimizin tam karşısında; siyah, bomboş bir
ekran duruyor. Yapılan araştırmalara göre bu ekran, bir evde
ortalama olarak 5-6 saat açık kalıyor. 

Samsung’un  yeni  tanıttığı  televizyon  “The  Frame”
 odalarınızdaki  siyah  ekrana  renk  katmaya,  oda
dizaynınıza  başrol  olmaya  geliyor.

Televizyonumuz ne kadar ince, ne kadar ‘curve’, ne kadar şık
olsa da, bu yeni televizyonun sağladığı milyonlarca görsel
desteği ve özel üretilmiş-şık çerçeve gibi hissiyat vermesi
imkansız  diyebiliriz.  Televizyon  özelliklerine  baktığımızda
Full  HD  görüntü  verecek  olan  The  Frame,  kapalı  olduğu
vakitlerde istediğiniz görselleri çok az bir enerji tüketimi
ile  ekrana  getirecek.  Ayrıca,  değiştirebileceğiniz  özel
çerçeveleri  sayesinde  evinizin  dekorasyonuna  %100  uyum
sağlayabilecek.
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Bu haberde de VR ve AR teknolojisiyle, duvarınızda olmayan
televizyonu izleyebileceğinizden bahsetmiştik. O, biraz uzak
bir  gelecekte  kalan  güzel  bir  konseptti  ama  bu  günümüzün
teknolojisini yansıtan aşırı estetik ve gerçek bir sanat.    

Samsung  Türkiye  pazarlama  müdürünün  söylediğine  göre  bu
televizyon,  Samsung’un  tasarım  merakına  televizyon  özelliği
eklediği serilerden biri. Yani aslında bu ürün tablo özelliği
yansıtan bir televizyon değil de televizyon özelliği olan bir
tablo gibi tasarlandı. (Ancak tabii ki, aldığınız 4K herhangi
bir televizyondan bir eksiği olmayacak)

Smart Tv özelliğine de sahip olacak olan The Frame’de, kabloyu
saklamak ve duvara asmak yerine sehpaya koymak isterseniz diye
özel aksesuarlar da düşünülmüş

Özelleştirilebilir  çerçevesi  sayesinde  3B  yazıcıları
kullanarak dilediğiniz şekilleri ve renkleri basıp, tablonuza
taşıyabileceğinizi ise unutmayın.
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